
 

 
 

 

Mødereferat 

  

Dato: 23. januar 2024, kl. 19.30 hos Lene Nejsum 

Deltagere: Pernille Riis (PR), Carsten Gyldensted (CG), Lene Nejsum (LN), Micheal 
Hjernø Olesen (MHO), Christina Find (CF)  

Fraværende: Berit Vendelbjerg (BV) 

Kopi til: Grundejere i Grundejerforeningen Københavnergården 

Referent: Christina Find 

Formål med mødet Bestyrelsesmøde 

Næste møde: Næste bestyrelsesmøde afholdes 14.03 kl. 19.30 hos Carsten Gyldensted 

 

 

Henvendelse fra kommunen til beboer fra grundejerforeningen: 

Høring på forslag til Lokalplan 1220 ang. muliggørelse af bebyggelse af området syd for 

Sandmosevej 64 og 66 ud til My Moesgårdvej er delt med grundejerforeningen. Vi opfordrer 

beboere til at bruge deres høringsret til at kommentere på forslaget. Høringsfristen er 9. feb. 

2024.  

Grundejerforeningen vil også indsende kommentarer. 

 

Vejfest: 

Vejfesten nedlægges igen i år og pengene overføres til afholdelse af en festlig 

generalforsamling. 

  

Træfældning: 

Træfældning er udført på de træer der var i så dårlig stand at der var fare for væltede træer 

(mellem Sandmosevej 44 og 54). Oprydning efter fældning er i gang. 

 

Opstilling af containere:  

Der er besluttet ikke at opstille containere til foråret, da der ikke var så stort et behov sidste år. 

De kommer igen til efteråret. 

  

Vejbrønde: 

Vejbrønde blev oprenset i slutningen af oktober og der er desuden blev fejet.  

 

Opfordring ift GreenMobility: 

Opfordring til at parkere GreenMobility bilerne hensigtsmæssigt f.eks. på parkeringspladserne i 

området eller rotunden så skraldebiler og snerydning kan komme til. 

 

 

Opfølgning fra sidste bestyrelsesmøde: 

 

Forsikringspolice til grundejerforeningsbestyrelsen: 

Tilbud er i gang med at blive indhentet via anden kilde.  

 



 

 
 

 

Asfalt ud for nr. 94: 

Opgaven er videregivet, men der afventes bedre vejr. 

 

Foreningens midler: 

Indtil videre stikker de henvendelser vi har fået i hver sin retning, så vi har valgt at starte med at 

undersøge om vi kan få en bedre rente ved bankskifte.  

Vi er i gang med at undersøge bedre rente. 

 

 

 


